
1166 分
2382 分
1815 分
3430 分
1146 分
91 分

10030 分

4：25 5：25 60
40
55
60
25
55
35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30
18
34
38
20
10
18
35
22

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54
28
33
70
42
84
42

21：48 21：54 6

21：54 23：10 76

23：10 23：15 5

23：15 0：15 60

0：15 0：20 5

0：20 0：50 30

0：50 0：55 5

0：55 1：30 35

1：30 1：50 20

1：50 1：55 5

1：55 2：25 30
15
15

2：55 4：25 90

1440

1月18日
(月)

19：00

2：25 2：55 テレメンタリー２０１６
教養
報道

テレビショッピング その他（通信販売）

夜の巷を徘徊する
デルゲーツ
キニナルてれび その他(その他)

ＭＵＳＩＣ　ＬＡＵＮＣＨＥＲ 娯楽

娯楽

21：48
ぶっちゃけ寺＆Ｑさま！！
合体３時間スペシャル

キニナルエンタメ

ビートたけしのＴＶタックル

12：30 13：45 ワイド！スクランブル２部

上沼恵美子のおしゃべりクッキング
ＨＯＭＥドラマシティ

16：49 19：00 ＨＯＭＥ Ｊステーション

5：25 8：00 グッド！モーニング

8：00 9：55 羽鳥慎一モーニングショー

情報ＬＡＮＤ
かいドキッ！もーる

10：30

ＨＯＭＥドラマランド

あンテな 教養
教養

その他(その他)

報道
娯楽

娯楽
今週のよなよな
松本家の休日
ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ

その他(その他)
報道ステーション 報道

教育

娯楽
教養

教育
教養
報道

教育
娯楽
娯楽

教育
教養
報道

報道
教育
教養

12：00 ワイド！スクランブル１部

12：00 12：30

報道
教養

その他（通信販売）
教育
教養

徹子の部屋

その他（通販）

報道
教育
教養

テレビショッピング

教養
教育

計 100.0%

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分

（広島ホームテレビ）
報道 18.1%
娯楽 34.2%

その他（通販） 11.4%
その他（その他） 0.9%

集計結果 放送分数 割合

２０１６年１月第３週編成 教育 11.6%
教養 23.7%



4：25 5：25 60
40
55
60
25
55
35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30
18
34
38
20
10
18
35
22

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54
26
31
70

18：56 19：00 4
57
57

20：54 21：00 6

21：00 21：54 54

21：54 22：25 31
63
31
31

0：30 0：35 5
10
20

1：05 1：10 5

1：10 1：45 35

1：45 1：50 5
15
15

2：20 2：50 30

2：50 4：20 90

1435

1月19日
(火)

22：25

1：50

12：00

テレビショッピング その他（通信販売）

１個だけイエロー
娯楽

白黒アンジャッシュ 娯楽

0：35 1：05 キスマイ魔ジック

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ
きらきらアフロ

19：00 20：54 林修の今でしょ！講座　２時間スペシャル

あンテな
ロンドンハーツ

サッカー　リオ五輪アジア地区最終予選
ＡＦＣ　Ｕ－２３選手権

0：30

2：20

8：00 グッド！モーニング

情報ＬＡＮＤ
かいドキッ！もーる

ＨＯＭＥドラマランド

16：49 18：56 ＨＯＭＥ Ｊステーション

12：30 徹子の部屋

曜日 開始時間 終了時間 番組名

8：00

10：30

テレビショッピング

5：25

分数 番組区分

その他（通信販売）

教養

報道

報道
教育

教養

報道
娯楽

教育
教育

教育
教養

9：55 羽鳥慎一モーニングショー

教育

教育

教養
報道

12：00 ワイド！スクランブル１部

その他（通販）
教育

教養
報道
教養

教養
報道
教育

ＨＯＭＥドラマシティ

12：30 13：45 ワイド！スクランブル２部

上沼恵美子のおしゃべりクッキング

報道

娯楽

教養

娯楽
教育

教養

娯楽
教養

娯楽
報道
娯楽

教養
その他(その他)

教養

報道ステーション

シャボン玉石けん　キニナルナチュラル生活

キニナルてれび その他(その他)

キニナルてれび



4：25 5：25 60
40
55
60
25
55
35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30
18
34
38
20
10
18
35
22

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54
28
33
70

19：00 20：54 114

20：54 21：00 6

20：00 21：54 54

21：54 23：10 76
3
2

23：15 0：15 60
10
10

0：35 0：40 5

0：40 1：40 60

1：40 1：45 5

1：45 2：15 30

2：15 2：45 30

2：45 2：55 5

2：55 3：55 90

1435

（水）
1月20日

10：30

23：10 23：15 今夜の鯉ばな

マツコ＆有吉の怒り新党

0：15 0：35

16：49 19：00 ＨＯＭＥ Ｊステーション

あいつ今何してる？ゴールデンスペシャル

教育

テレビショッピング

8：00 9：55 羽鳥慎一モーニングショー

情報ＬＡＮＤ
かいドキッ！もーる

5：25 8：00 グッド！モーニング

12：00 ワイド！スクランブル１部

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分

教養
報道
娯楽

報道
教育
娯楽
娯楽ＨＯＭＥドラマランド

ワイド！スクランブル２部

上沼恵美子のおしゃべりクッキング
ＨＯＭＥドラマシティ

教育
教養

報道

教育

12：00 12：30 徹子の部屋

12：30 13：45 教養

教養

報道
教養

その他（通販）
教育

その他（通信販売）
教育

教養

教養
報道
教育

娯楽
報道

水曜ドラマ　相棒season１４

娯楽
娯楽

娯楽
あすの恋とか

今ちゃんの『実は・・・』

鯉のはなシアター

報道ステーション

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ 報道
ガムシャラ！ 娯楽
乃木坂工事中 娯楽

ひろしま発ケンＴＶ＋(再) 教養
テレビショッピング その他（通信販売）

娯楽
教養

娯楽
教養

ひろしま発ケンＴＶ＋ 教養



4：25 5：25 60
40
55
60
25
55
35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30
18
34
38
20
10
18
35
22

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54
26
31
70

18：56 19：00 4

19：00 19：54 54

19：54 20：00 6

20：00 20：54 54
3
3

21：00 21：54 54

21：54 23：10 76
3
2

23：15 0：15 60

0：15 0：35 20

0：35 0：40 5

0：40 1：40 60

1：40 1：45 5

1：45 2：15 30

2：15 2：45 30

2：45 4：15 90

1430

1月21日
（木）

ゴッドタン
ワールトプロレスリング
テレビショッピング

16：49 18：56 ＨＯＭＥ Ｊステーション

ハナノサ
いきなり！黄金伝説

天気予報

20：54 21：00 キニナルたいむ

12：30 13：45 ワイド！スクランブル２部

上沼恵美子のおしゃべりクッキング
ＨＯＭＥドラマシティ
ＨＯＭＥドラマランド

木曜ミステリー　科捜研の女

8：00 9：55 羽鳥慎一モーニングショー

情報ＬＡＮＤ

12：00 12：30 徹子の部屋

終了時間 番組名 分数 番組区分

テレビショッピング その他（通販）

5：25

教養

娯楽
その他（通信販売）

教育
教養
報道

教育
教養
報道

教養
かいドキッ！もーる その他（通信販売）

グッド！モーニング

教育

教育
教養
報道

曜日 開始時間

10：30 12：00 ワイド！スクランブル１部

8：00

娯楽
教育

報道

娯楽

報道

教養

報道
教育

教育
教養

娯楽

娯楽

娯楽
木曜ドラマ　スペシャリスト 娯楽

教養

娯楽

報道
教養

報道ステーション

娯楽
雨上がり決死隊のトーク番組　アメトーーク 娯楽

三原サンポｄｅ幸福女子

娯楽
その他(その他)

23：10

なるみ・岡村の過ぎるＴＶ 娯楽
ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ 報道

23：15

恋とか愛とか(仮)
最強のいつメンと救世主さま

娯楽



4：25 5：25 60
40
55
60
25
55
35

9：55 10：00 5

10：00 10：30 30
18
34
38
20
10
18
35
22

13：45 14：00 15

14：00 15：55 115

15：55 16：49 54
26
31
70

18：56 19：00 4
15
15

19：30 19：54 24

19：54 20：00 6

20：00 20：54 54

20：54 21：00 6
18
18
18

21：54 22：25 31
85
42
43

1：15 1：20 5

1：20 2：20 60

2：20 2：25 5

2：25 2：30 5

2：30 4：00 90

1415

1月22日
（金）

娯楽
教養

サッカー　リオ五輪アジア地区最終予選
ＡＦＣ　Ｕ－２３選手権

1：1522：25

キニナルてれび
探偵！ナイトスクープ

テレビショッピング

ＨＯＭＥ　ＮＥＷＳ
キニナルてれび

報道ステーション

19：00 19：30 ドラえもん

クレヨンしんちゃん
天気予報

世界の村で発見！　こんなところに日本人21：00 21：54

12：00 12：30 徹子の部屋

上沼恵美子のおしゃべりクッキング
ＨＯＭＥドラマシティ
ＨＯＭＥドラマランド

ミュージックステーション

ＨＯＭＥ Ｊステーション

情報ＬＡＮＤ
かいドキッ！もーる

報道
教養

その他（通信販売）

教養羽鳥慎一モーニングショー

テレビショッピング その他（通販）

5：25 8：00 グッド！モーニング
教育
教養
報道

曜日 開始時間 終了時間 番組名

教養
教育

ジュンテンドー　くらしの情報マップ

キニナルエンタメ

教育
娯楽
報道

娯楽
報道

その他(その他)
娯楽

その他(その他)

教養

その他(その他)

教育
娯楽
娯楽
教育
教養

10：30 12：00 ワイド！スクランブル１部

分数 番組区分

9：55

教育

8：00

12：30 13：45 ワイド！スクランブル２部

16：49 18：56

報道

報道

報道
教養
教育

報道

報道

教育

教養
報道

教養

娯楽

報道

その他（通信販売）



4：05 5：05 60

5：05 5：20 15
15
15

5：50 6：00 10
10
20
10
20
10
20

7：30 8：00 30
30
30
30

9：30 10：25 55

10：25 10：30 5

10：30 11：00 30

11：00 11：15 15
10
20

11：45 12：00 15
30
30

13：00 14：00 60

14：00 16：00 120

16：00 17：00 60

17：00 17：30 30

17：30 17：55 25

17：55 18：00 5

18：00 18：30 30
13
13
39
40
39

20：54 20：58 4

20：58 21：00 2

21：00 23：06 126
5
4
49
5

0：09 0：15 6

0：15 0：45 30

0：45 1：15 30
15
15
10
10
10
20

2：35 3：30 55

3：30 3：35 5

3：35 4：05 30

1440

1月23日
(土)

あっぱれ！熟年ファイターズ(再)

1：45

キニナルてれび
テレビショッピング

0：09 ＳｍａＳＴＡＴＩＯＮ！！

2：05 Ｈ♪ＬＩＮＥ

2：05 2：35 music る TV

1：15 1：45 タモリ倶楽部

ホームテレビニュース

23：06 23：15 ぽるぽるエンタ＆天気予報

人生の楽園

18：30 18：56 ごはんジャパン

18：56 20：54
世界が驚いた→ニッポン！

スゴ～イデスネ！！視察団 ２時間スペシャル

12：00 13：00 開運！なんでも鑑定団'(再)

ＴＨＥカラオケバトル

ＡＮＮスーパーＪチャンネル
天気予報

キニナルサタデー　探偵！ナイトスクープ(再)
新婚さんいらっしゃい！(再)

8：00 9：30 朝だ！生です旅サラダ

あっぱれ！熟年ファイターズ

渡辺篤史の建もの探訪
キニナルてれび

6：00 6：30 ポケットモンスターＸＹａｎｄＺ
教育

7：00 7：30 フューチャーカード　バディファイト１００

6：30 7：00 妖怪ウォッチ

テレビショッピング その他（通信販売）
ココ掘れキッズのおしえてＭＡＰ 教育

5：20 5：50
教養
娯楽

ザ・フィッシング

曜日 開始時間 終了時間 番組名 分数 番組区分

教養
じゅん散歩11：4511：15

今夜の土曜ワイド

３０秒後に絶対見られるＴＶ

娯楽

報道

娯楽

娯楽

ＡＮＮニュース

教育

教養

報道

教養

娯楽

娯楽
報道

報道

その他(その他)

教育
教養
娯楽

その他（通信販売）

教養

教養

教養
その他(その他)

娯楽
教育
娯楽

娯楽
報道

娯楽

娯楽

その他(その他)

土曜ワイド劇場 娯楽

教養
娯楽

教育

娯楽

その他(その他)
教養

娯楽
教養
娯楽

報道
『ぷっ』すま

娯楽

報道

その他(通信販売)

教育
教養
娯楽

23：15

教養
教養

ＡＮＮニュース 報道

しあわせベーカリー
ＴＯＫＹＯ応援宣言

週末喫茶　アサブランカ

驚き桃の木ナオキの樹



4：20 5：20 60

5：20 5：50 30

5：50 6：00 10

6：00 6：30 30

6：30 7：00 30

7：00 7：30 30

7：30 8：00 30

8：00 8：30 30

8：30 9：00 30

9：00 9：30 30
20
10
73
32

11：45 11：50 5

11：50 12：00 10

12：00 12：55 55

12：55 13：25 30
15
15

13：55 14：25 30
30
30
35
30

16：30 17：55 85

17：55 18：00 5
15
15
13
14
58
59

20：54 20：58 4

20：58 21：00 2

21：00 23：10 130

23：10 23：15 5

23：15 0：10 55
15
10
10
60
22
33

2：40 2：45 5

3：00 4：15 90

1435
10030

1月24日
(日)

曜日

0：45 2：40 Ｇｅｔ　Ｓｐｏｒｔｓ

人生の楽園 (再)

15：25

キニナルてれび

18：00 18：30 相葉マナブ

今夜のドラマスペシャル

中国世界遺産ものがたり
関ジャム完全燃ＳＨＯＷ

0：10 0：45

18：57

16：30 開運！なんでも鑑定団

ブレイブビーツ 娯楽
手裏剣戦隊ニンニンジャー 娯楽

娯楽

ＡＮＮニュース

教育

教育

9：30 10：00 ペットの王国ワンだランド
娯楽

仮面ライダーゴースト
ＧＯ！ハピネスプリキュア

教養

テレビショッピング その他（通信販売）
新ウルトラマン列伝 娯楽
ＡＮＮ　ニュース 報道
アイカツ！ 娯楽

ワールドトリガー

開始時間 終了時間 番組名

教養

報道
教育

教養

題名のない音楽会

報道
教養
娯楽

教育

娯楽
娯楽

分数 番組区分

娯楽

教養

その他(その他)

娯楽

10：00 11：45 極上！旅のオススメ

娯楽

13：25 13：55 パネルクイズ　アタック２５

天気予報

14：25 15：25 開運！なんでも鑑定団

キニナルてれび

20：54
大改造！劇的ビフォーアフター

２時間スペシャル 娯楽

教養

18：30 18：57 イチから住～前略、移住しました～
教養
娯楽

娯楽
ホームテレビニュース 報道

教養

日本サッカー応援宣言　やべっちＦＣ

ドラマスペシャル　黒い斜面

テレビショッピング

娯楽

報道ステーションＳＵＮＤＡＹ

娯楽

教養

勝ちグセ。サンデー恋すぽ
新婚さんいらっしゃい！

その他（その他）
その他（通信販売）

教養
娯楽
報道

報道

教養
報道
娯楽
教養


